
Information till personer som genom Twiga stödjer idrott i Uganda 
 

Möjligheternas Kväll, visat in-
tresse från FN samt en nystartad 
matservering i Mbale Tigers.  
 
Insamlingsaftonen Möjligheternas Kväll  
genomfördes 30 augusti i Alnängssko-
lans aula i Örebro. En kväll som besök-
tes av 213 personer vilket gav 35.000kr 
som stöd till Mbale Tigers. Kvällen er-
bjöd ett par föredrag, levande jazz- och 
pianomusik och en sångkör ramade in 
kvällen på ett festligt sätt.  
 
35 spelare i Mbale Tigers stod beredda och 
sjöng, med direktuppkoppling, den ny-
skrivna sången Mbale Tigers Anthem. Ge-
nom högtalarna fylldes aulan av sången 
och kvällen fick en ”levande start”. Efter 
sången fick även besökarna höra spelaren 
Amina Kibones röst om hennes resa till 
Australien och hennes framtida drömmar. 
     Stort tack till företagen som gjorde 
kvällen möjlig: Terry Evans Creative Ex-
periences AB, klockor.nu och Colostrum i 
Örebro. Tack till jazzbandet Swängrum, 
körsångarna i Kompaniet och pianisten 
Cecilia Jonasson.  
 
UN (sv. FN) – Habitat, United Nations 
Human Settlements Programme, anordnar 
årligen en konferens där organisationer 
uppmärksammas som bl.a. arbetar före-
byggande mot fattigdom och som har nys-
kapande idéer och projekt som främjar 
landsbygden.  
     Mbale Tigers skickade in en ansökan 
och blev uttagna till slutkonferensen 12 
september på Hotel Africana i Kampala. 
Totalt var 15 organisationer uttagna av 63 
ansökande. De tre första kommer att repre-
sentera Uganda i ett internationellt forum. 
Hur gick det? Jo, Mbale Tigers slutade på 
4:e plats. Trots utebliven pallplats så är det 
en stor framgång för alla som medverkat 
och gett support till pingisklubben i Mbale! 
Utan er som läser detta hade detta inte varit 
möjligt. Troligtvis kommer nu samarbetet 
mellan Twiga och Mbale Tigers att få en 
plats i FN:s internationella databas för in-
novativa projekt.  

Klubben har nu startat en matservering i 
klubblokalen. Detta kommer att fungera 
som ännu ett inkomstgenererande projekt. 
Möjligheten ökar nu att erbjuda olika typer 
av möten för olika grupper. Om budget för 
inköp av fler sittplatser och ett par större 
tält ordnas så kommer klubben i framtiden 
anordna bröllopsmiddagar, osv.  
 
Twiga vill att våra samarbetspartner på sikt 
ska vara oberoende av externa givare. En 
idé som nu praktiserats är att Mbale Tigers 
nu i större omfattning själva söker fond-
pengar. Twiga har i dessa fall fungerat mer 
som ”bollplank” el. medlare mellan klub-
ben och givare.  
 
Mbale Open avgjordes 14-16 juli. En 
framgång både arrangörsmässigt som re-
sultatmässigt.  
 

Titou Muyoga under Mbale Open 2006. 
Foto: Ronnie Kronblad. 
 
Ronnie Kronblad, från Twiga, gjorde under 
sommaren en utvärdering av Mbale Tigers. 
Den tre veckor långa vistelsen bekostades 
av Sida, som på detta sätt säkrar kvalitén 
på de olika samarbeten som stöds. Därtill, 
och kanske viktigast av allt, att Twiga och 
Mbale Tigers får mötas och dela med sig 
av erfarenheter, prata om möjligheter och 
problem som uppkommit under samarbe-
tet. 
 
I september 2006 kommer två svenska 
praktikanter att finnas på plats och arbeta 
med Twigas idrottsprojekt, och förutom i 
pingisklubben även i Mooni Sports Club. 
 
Stefan Laupa, projektansvarig 


